
                                                                                           

Uchwała Nr 246/XLVI/06
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 28.09.2006 r.

w sprawie pozbawienia drogi – ul. Charłampowicza kategorii publicznej drogi gminnej,  wyłączenia 
tej drogi z użytkowania oraz zniesienia nazwy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.10 ust. 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(Dz. U. z 2004 r. Nr 204 poz. 2086 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Pozbawia się kategorii publicznej drogi gminnej drogę położoną na terenie   
    Gminy Miasta Gostynina noszącą nazwę ul. Charłampowicza oraz wyłącza    

    się ją z użytkowania.

2. Znosi się nazwę ulicy Charłampowicza.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Reder



U z a s a d n i e n i e

Pozbawia się kategorii publicznej drogi gminnej i wyłącza się 

z użytkowania ulicę Charłampowicza oznaczoną przed podziałem numerem ewidencyjnym 5527/7, 
w związku z tym, iż decyzją podziałową Burmistrza Miasta Gostynina Nr 7430/8/2003 z 
06.06.2003r. dokonano jej podziału zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Gostynina, w celu utworzenia trzech działek pod projektowaną 
jednorodzinną zabudowę mieszkaniową i dwóch działek pod projektowane ulice lokalne oraz ulicę 
zbiorczą.

W związku z powyższym,  znosi się także nazwę tej ulicy.


	                                                                                           
	Rady Miejskiej w Gostyninie

	 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

